令和２年４月６日

保護者 様

                       柏市立豊四季中学校長 鈴木 実

令和元年度末 人事異動による転入職員について(お知らせ)

 春光うららかな季節を迎え保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和元年度末人事異動による転入職員について下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

【 氏 名             職名、教科、旧所属等 】

梶川 宗俊（かじかわ むねとし） 教頭、保体、西原中学校

 北村 俊彦（きたむら としひこ） 教諭、国語、市立柏高等学校

 細谷 耕生（ほそや こうせい）  教諭、社会、柏第二中学校

鈴木 和幸（すずき かずゆき）  教諭、数学、富勢中学校

井口 直樹（いぐち なおき）   教諭、英語、柏第三中学校

 田中 秋平（たなか しゅうへい） 教諭、英語、高柳中学校

 星  陽一（ほし よういち）   教諭、技術、新規採用

 遠藤 雅彦（えんどう まさひこ） 教諭、新採指導、技術、柏第五中学校

 菅原 英一（すがわら えいいち） 教諭、新採指導、社会、柏の葉中学校

大越 裕子（おおこし ひろこ）  養護教諭、松葉中学校

内村 愛恵（うちむら めぐみ）  講師、音楽、南部中学校

平良 励二（たいら れいじ）   講師、社会、新規採用

川津 聖弥（かわつ せいや）   講師、数学、中央学院高等学校

 佐藤 華代（さとう はなよ）   栄養教諭、柏第二中学校

 髙見 奈津子（たかみ なつこ）  サポート教員、田中北小学校

岩立 幸雄（いわたて ゆきお）  教育支援員、柏第二中学校

小林 みゆき（こばやし みゆき） 学校事務補助員、新規採用

金指 奈緒子（かなざし なおこ） 学校図書館指導員、酒井根中学校

新名 好美（しんみょう よしみ） スクールソーシャルワーカー、新規採用

吾妻 侑邦（あずま ゆうや）   たまごプロジェクト研修生、数学

                                 以上